
 

 

Formularz odstąpienia od umowy  

(formularz ten należy wypełnić i odesłać tylko w przypadku chęci odstąpienia od umowy) 

 

 

 

Dane kupującego 
 
Imię i nazwisko:   ………………………………….. 

Miasto:  …………………………………………….. 

Telefon kontaktowy:  ……………………………… 

 

Produkty należy wysłać na adres 

 

ZWROT - SPORT-SHOP.pl 

ul. Metalowa 3 

43-100 Tychy

 
 
 

Uwaga: Podanie nr zamówienia może przyspieszyć proces odstąpienia od umowy. 

Lp. Nr zamówienia Nazwa produktu Ilość 

1    

2    

3    

4    

5    

6    
 

 
 
Zwrot pieniędzy następuje przy użyciu takiego samego sposobu zapłaty, jakiego użył kupujący. 
 
 
Kupiłeś towar w opcji płatności „za pobraniem”? Jeżeli chcesz, żeby zwrot płatności został dokonany na Twoje konto 
bankowe podaj swój numer rachunku (przyśpieszy to zwrot środków). 
 
 
Nr rachunku bankowego: 
 

 
- 
Nr 
 

 

 
 
 
 
                         ……………………………………………… 

(Czytelny podpis klienta) 

! 


